СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КРИВОПОЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
08.09.2023 года № 144
с. Кривая Поляна
«О проекте внесения изменений (дополнений) в Генеральный план Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района и материалам по его обоснованию в части установления границ населённых пунктов  в  х.Прилепы, утвержденный решением Совета народных депутатов Кривополянского сельского поселения от 06.02.2012 года № 48 (в редакции решение №163 от 16.06.2015г., решение №68 от 11.05.2017г.) «Об утверждении Генерального плана Кривополянского сельского поселения, Острогожского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 г. № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Кривополянского сельского поселения, Совет народных депутатов Кривополянского сельского поселения решил:
1. Утвердить проект внесения изменений (дополнений) в Генеральный план Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района и материалам по его обоснованию в части установления границ населённых пунктов
  х.Прилепы, утвержденный решением Совета народных депутатов Кривополянского сельского поселения от061.02.2012 года № 48 (в редакции решения №163 от 16.06.2015 г. решение №68 от 11.05.2017г.) «Об утверждении Генерального плана Кривополянского сельского поселения, Острогожского муниципального района Воронежской области» согласно приложения № 1
2. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении по проекту внесения изменений (дополнений) в генеральный план Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района и материалам по его обоснованию в части установления границ населённых пунктов  х. Прилепы,» согласно приложения № 2
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава Кривополянского сельского поселения  А.А.Ребрун

                                                    Приложение №1 к решению Совета народных
                                                    Депутатов Кривополянского сельского поселения
                                                    Острогожского муниципального района
                                                    Воронежской области от 08.09.2023 года № 144

   Проект изменения ( дополнения) Генерального плана Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенных пунктов

Текстовое, координатное и графическое описание границ населенных пунктов х. Прилепы,  Кривополянского сельского поселения.

Текстовое описание и перечень координат характерных точек границ населенных пунктов  х. Прилепы

Приложение                                             к генеральному плану Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района
Воронежской области

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА ХУТОРА ПРИЛЕПЫ

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения границ населенного пункта
хутора Прилепы Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области (наименование объекта, местоположение границ которого описано
(далее - объект)
Раздел 1

	Сведения об объекте

	№
п/п

	Описание характеристик

	1

	3

	1
	Местоположение объекта
	Воронежская область, Острогожский муниципальный район, Кривополянское сельское поселение, хутор Прилепы

	2
	Площадь объекта +/-
величина погрешности определения площади (P +/- Дельта P)

217679 +/- 1633 м²

	3
	Иные характеристики объекта
	-

Раздел 2
	Сведения о местоположении границ объекта

	1. Система координат: МСК - 36, зона 1

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

X

Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	402669.34
	1296619.17
	Картометрический
	1.00
	-

	2
	402644.43
	1296707.97
	Картометрический
	1.00
	-

	3
	402665.16
	1296781.69
	Картометрический
	1.00
	-

	4
	402579.13
	1296795.55
	Картометрический
	1.00
	-

	5
	402469.60
	1296834.91
	Картометрический
	1.00
	-

	6
	402392.92
	1296861.46
	Картометрический
	1.00
	-

	7
	402352.46
	1296872.62
	Картометрический
	1.00
	-

	8
	402328.39
	1296955.78
	Картометрический
	1.00
	-

	9
	402297.02
	1296927.07
	Картометрический
	1.00
	-

	10
	402271.30
	1296977.18
	Аналитический
	0.10
	-

	11
	402323.85
	1297003.46
	Аналитический
	0.10
	-

	12
	402331.52
	1297020.59
	Картометрический
	1.00
	-

	13
	402330.45
	1297040.68
	Картометрический
	1.00
	-

	14
	402286.25
	1297139.05
	Картометрический
	1.00
	-

	15
	402211.79
	1297101.16
	Картометрический
	1.00
	-

	16
	402182.23
	1297143.75
	Картометрический
	1.00
	-

	17
	402263.29
	1297193.64
	Картометрический
	1.00
	-

	18
	402221.09
	1297274.92
	Картометрический
	1.00
	-

	19
	402157.49
	1297244.34
	Картометрический
	1.00
	-

	20
	402101.01
	1297229.55
	Картометрический
	1.00
	-

	21
	402042.66
	1297234.00
	Картометрический
	1.00
	-

	22
	402033.02
	1297218.72
	Картометрический
	1.00
	-

	23
	402026.57
	1297203.42
	Картометрический
	1.00
	-

	24
	402018.51
	1297185.48
	Картометрический
	1.00
	-

	25
	402016.79
	1297176.35
	Картометрический
	1.00
	-

	26
	402103.42
	1297041.31
	Картометрический
	1.00
	-

	27
	402106.92
	1297039.87
	Картометрический
	1.00
	-

	28
	402116.43
	1297035.56
	Картометрический
	1.00
	-

	29
	402121.15
	1297030.78
	Картометрический
	1.00
	-

	30
	402123.21
	1297022.83
	Картометрический
	1.00
	-

	31
	402125.76
	1297007.99
	Картометрический
	1.00
	-

	32
	402125.66
	1297006.46
	Картометрический
	1.00
	-

	33
	402151.19
	1296966.58
	Картометрический
	1.00
	-

	34
	402160.52
	1296887.45
	Картометрический
	1.00
	-

	35
	402162.47
	1296884.96
	Картометрический
	1.00
	-

	36
	402162.43
	1296879.67
	Картометрический
	1.00
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	37
	402162.39
	1296872.79
	Картометрический
	1.00
	-

	38
	402164.97
	1296863.24
	Картометрический
	1.00
	-

	39
	402163.52
	1296862.05
	Картометрический
	1.00
	-

	40
	402166.58
	1296835.97
	Картометрический
	1.00
	-

	41
	402195.96
	1296802.81
	Картометрический
	1.00
	-

	42
	402171.32
	1296767.60
	Аналитический
	0.10
	-

	43
	402118.61
	1296744.30
	Аналитический
	0.10
	-

	44
	402114.56
	1296753.45
	Аналитический
	0.10
	-

	45
	402105.42
	1296749.41
	Аналитический
	0.10
	-

	46
	402131.81
	1296691.08
	Аналитический
	0.10
	-

	47
	402168.67
	1296706.84
	Картометрический
	1.00
	-

	48
	402158.16
	1296669.84
	Картометрический
	1.00
	-

	49
	402172.11
	1296605.78
	Картометрический
	1.00
	-

	50
	402108.00
	1296597.10
	Картометрический
	1.00
	-

	51
	402110.34
	1296558.10
	Картометрический
	1.00
	-

	52
	402266.59
	1296577.06
	Картометрический
	1.00
	-

	53
	402301.39
	1296647.79
	Картометрический
	1.00
	-

	54
	402280.57
	1296504.10
	Картометрический
	1.00
	-

	55
	402336.18
	1296482.72
	Картометрический
	1.00
	-

	56
	402379.47
	1296531.73
	Картометрический
	1.00
	-

	57
	402439.62
	1296528.31
	Картометрический
	1.00
	-

	58
	402563.75
	1296587.05
	Картометрический
	1.00
	-

	59
	402593.21
	1296571.69
	Картометрический
	1.00
	-

	1
	402669.34
	1296619.17
	Картометрический
	1.00
	-

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение характерных точек части границы
	Координаты, м

Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

X

Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Часть №

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

	1. Система координат: -

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение характерных точек границ
	Существующие координаты, м
	Измененные (уточненные) координаты, м

Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м

Описание обозначения точки на местности (при наличии)

X

Y

X

Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Часть №

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел 3